
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NA DƯƠNG 

 
Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Na Dương, ngày        tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 3139/QĐ-UB ngày 30/12/2009 

 của Ủy ban nhân dân huyện Lộc Bình  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NA DƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ 

quy định về về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP, ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã Na Dương tại tờ trình số 39/TTr-PKT 

ngày 20/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 3139/QĐ-UBND ngày 30/12/2009 của 

UBND huyện Lộc Bình về việc công nhận quyền sử dụng đất, cấp giấy chứng  

quyền sử dụng đất lâm nghiệp tại xã Quan Bản, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn 

(nay là xã Na Dương, tỉnh Lạng Sơn) với nội dung: Hủy bỏ nội dung công nhận 

quyền sử dụng đất đối với hộ ông Đinh Văn Anh và bà Phùng Thị Thì tại thửa đất 

số 339, tờ bản đồ số 271, xã Đông Quan (nay là xã Na Dương, tỉnh Lạng Sơn). 

Lý do: Thửa đất nêu trên chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất. 

Điều 2. Trách nhiệm của cơ quan, cá nhân liên quan 

1. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Lộc Bình chỉnh lý hồ sơ 

địa chính theo quy định. 

2. Phòng Kinh tế xã Na Dương hướng dẫn hộ ông Đinh Văn Anh, bà 

Phùng Thị Thì thực hiện thủ tục kê khai, đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất theo quy định. 

3. Văn phòng HĐND và UBND xã có trách nhiệm đăng tải Quyết định 

này trên Trang thông tin điện tử của xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế xã, Giám 



2 

 

đốc Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực Lộc Bình, các cơ quan, tổ chức, hộ gia đình, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- CVP HĐND và UBND xã; 

- Phòng Kinh tế; 

- Lưu: VT, PKT(VTH). 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Tuấn 
     


		2025-08-20T09:46:59+0700


		2025-08-20T10:51:23+0700


		2025-08-20T10:51:24+0700


		2025-08-20T10:51:24+0700




